
 

 

POSTANOWIENIE NR 10/2021 

 KOMISARZA WYBORCZEGO W SZCZECINIE II 

z dnia 1 lutego 2021 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Dobrzany 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1319) Komisarz Wyborczy w Szczecinie II postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów przedterminowych Burmistrza Dobrzan zarządzonych na 

dzień 11 kwietnia 2021 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 2 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Szczecinie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Dobrzanach.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Szczecinie II 

 

Anna Sienkiewicz 

 

 

 

 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 10/2021  

Komisarza Wyborczego w Szczecinie II  

z dnia 1 lutego 2021 r. 

 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Urząd Miejski, ul. Staszica 1/1, 73-130 Dobrzany: 

 

1. 
Alicja Marianna Bańkowska  
zgłoszona przez KWW JANA PROŚCIAKA (uzupełnienie składu), zam. Dobrzany 

2. 
Mateusz Drabkowski  
zgłoszony przez KWW JANA PROŚCIAKA, zam. Dobrzany 

3. 
Aleksandra Goździuk  
zgłoszona przez KWW PAWŁA FILIPA, zam. Dobrzany 

4. 
Karolina Kawa  
zgłoszona przez KWW PAWŁA FILIPA (uzupełnienie składu), zam. Dobrzany 

5. 
Ewa Kowalska  
zgłoszona przez KWW MONIKI GARSTKA PRZYJAZNE DOBRZANY (uzupełnienie składu), zam. Błotno 

6. 
Alicja Róża Kubiak  
uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Dobrzany 

7. 
Anna Kuraj  
zgłoszona przez KWW JANA PROŚCIAKA (uzupełnienie składu), zam. Dobrzany 

8. 
Alicja Olesińska  
zgłoszona przez KWW PAWŁA FILIPA (uzupełnienie składu), zam. Dobrzany 

9. 
Anna Wiszniewska  
uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Dobrzany 

10. 
Monika Wojciukiewicz  
zgłoszona przez KWW MONIKI GARSTKA PRZYJAZNE DOBRZANY, zam. Ognica 

11. 
Krystyna Woźniak  
zgłoszona przez KWW MONIKI GARSTKA PRZYJAZNE DOBRZANY (uzupełnienie składu), zam. Dobrzany 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Przedszkole, ul. Mickiewicza 43/2, 73-130 Dobrzany: 

 

1. Idalia Paulina Gruchała  
uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Odargowo 

2. Wiktoria Lipska  
zgłoszona przez KWW PAWŁA FILIPA (uzupełnienie składu), zam. Biała 

3. Andrzej Morozik  
zgłoszony przez KWW PAWŁA FILIPA (uzupełnienie składu), zam. Sierakowo 

4. Karolina Pasierbiewicz  
zgłoszona przez KWW MONIKI GARSTKA PRZYJAZNE DOBRZANY (uzupełnienie składu), zam. Błotno 

5. Nikola Pasierbiewicz  
zgłoszona przez KWW MONIKI GARSTKA PRZYJAZNE DOBRZANY, zam. Błotno 

6. Magdalena Pietryszak  
zgłoszona przez KWW JANA PROŚCIAKA (uzupełnienie składu), zam. Odargowo 

7. Emilia Różańska  
zgłoszona przez KWW MONIKI GARSTKA PRZYJAZNE DOBRZANY (uzupełnienie składu), zam. Dobrzany 

8. Paulina Salamon  
zgłoszona przez KWW JANA PROŚCIAKA (uzupełnienie składu), zam. Kozy 

9. Monika Sylwia Szwajlik  
uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Dobrzany 

10. Stanisława Tyrkała  
zgłoszona przez KWW PAWŁA FILIPA, zam. Szadzko 

11. Wiesław Ryszard Wak  
zgłoszony przez KWW JANA PROŚCIAKA, zam. Błotno 

 

 


		2021-02-01T12:05:45+0100
	Anna Sienkiewicz




